
Özel Atayurt İlkokulu 2. Sınıf İngilizce Dersi Tanıtım Yazısı 

Özel Atayurt İlkokulu, öğrencilerinin dil becerilerini geliştirmeyi ve global dünyada kendilerini 
ifade edebilmelerini sağlamayı hedefleyen bir eğitim anlayışına sahiptir. Bu doğrultuda, 2. 
sınıf İngilizce derslerinde öğrencilerimize, dil öğrenme sürecinde eğlenceli ve etkili bir 
yolculuk sunuyoruz. 

Dersin Hedefleri ve Amaçları: 

İngilizce derslerimizde, öğrencilerimizin temel dil becerilerini geliştirmek için çeşitli stratejiler 
kullanıyoruz. Derslerimizin temel hedefleri şunlardır: 

• Temel İngilizce Bilgisi Kazanmak: Öğrenciler, günlük yaşamda kullanılabilecek 
basit cümleleri öğrenerek, İngilizce dilinde kendilerini ifade edebilme yeteneği 
kazanırlar. 

• Kelime Bilgisini Geliştirmek: Öğrenciler, renkler, sayılar, hayvanlar, yiyecekler ve 
temel eşyalar gibi günlük yaşamda karşılaştıkları kelimeleri öğrenirler. 

• Dinleme ve Konuşma Becerilerini Artırmak: İngilizce konuşmaları anlamak ve basit 
konuşmalar yapabilmek için öğrencilerimize dinleme ve konuşma pratiği yaptırılır. 

• Yazma ve Okuma Becerilerini Desteklemek: Öğrenciler, kısa cümleler ve kelimeler 
yazarak yazılı ifadelerini geliştirirler. Aynı zamanda okumalarla dil bilgilerini 
pekiştirirler. 

Okulda Yapılan Etkinlik Türleri: 

Özel Atayurt İlkokulu'nda öğrencilerimize sadece teorik bilgi sunmakla kalmıyor, aynı 
zamanda pratik yapabilecekleri birçok etkinlik düzenliyoruz. Bu etkinlikler sayesinde 
öğrenciler dil öğrenmenin keyfini çıkarırken aynı zamanda yaratıcı düşünme becerilerini de 
geliştirirler. 

• Drama ve Rol Yapma Etkinlikleri: Öğrenciler, öğrendikleri kelimeleri ve cümle 
yapılarını oyunlarla pekiştirirler. Bu tür etkinlikler, dilin doğal bir şekilde kullanılmasını 
sağlar. 

• Şarkılar ve Danslar: İngilizce şarkılar eşliğinde öğrendikleri kelimeleri ve ifadeleri 
eğlenceli bir şekilde hatırlarlar. Bu etkinlikler, dil öğrenme sürecini hem eğlenceli hem 
de verimli hale getirir. 

• Oyunlar ve Yarışmalar: Kelime dağarcığını geliştirici oyunlar, öğrencilerin dil 
becerilerini keyifli bir şekilde artırır. Ayrıca grup içindeki etkileşim, sosyal becerilerin 
gelişmesine yardımcı olur. 

Portfolyo Sunumları: 

Yıl sonu itibarıyla öğrencilerimiz, öğrenme sürecinde kazandıkları becerileri 
sergileyebilecekleri portfolyo sunumları hazırlarlar. Bu sunumlar, öğrencilerin İngilizce 
dersindeki ilerlemelerini, öğrendikleri kelimeleri ve cümle yapılarını içeren yaratıcı projeleri 
kapsar. Portfolyo sunumları, öğrencilerin özgüven kazanmalarını sağlarken, İngilizceye olan 
ilgilerini ve başarılarını pekiştirmektedir. 

Özel Atayurt İlkokulu olarak, dil öğrenmenin sadece kelimeleri ezberlemek değil, aynı 
zamanda bir kültürler arası iletişim kurabilme becerisi olduğunu biliyoruz. 2. sınıf İngilizce 
derslerimiz, öğrencilerimizin bu hedefe ulaşmaları için sağlam bir temel atmaktadır. 

2. Sınıflarımızda Ders Saatlerimiz: 



Haftada 10 saat İngilizce dersimiz bulunmaktadır. 7 saat ana ders, 3 saat beceri dersi olarak 
derslerimiz ve kaynaklarımız ayrılmaktadır. Bu derslerin 7 saati “ana ders” adı verilen yeni 
öğrenmelere yönelik çalışmalar içerirken; diğer 3 saati öğrenilen konuların pekiştirilmesini  ve 
dinleme ve konuşma becerisini geliştirmeye yönelik çalışmalar ve etkinlikler içerir. 
 
 Bu çalışmaların yanı sıra öğrencilerimiz dijital portallardan  da faydalanarak kalıcı öğrenme 
sağlamak için çalışmalar yapmaktadır. 2. sınıf kadememizde kullandığımız kaynaklarımız ve 
ders materyallerimiz şunlardır: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 







 

 


